ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.10.2021 № 1308

г. Богданович

Об отмене универсальной сезонной ярмарки

Во исполнение Протокола внеочередного заседания комиссии по

чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности городского округа

Богданович от 30.07.2021 № 7, руководствуясь статьей 28 Устава городского округа

Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить проведение универсальной сезонной ярмарки 02.10.2021 по адресу:

г. Богданович, ул. Советская, 1.

2. Исключить продажу мяса и мясопродуктов при проведении универсальной

сезонной ярмарки 09 октября 2021 по адресу: г. Богданович, ул. Степана Разина, 43.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович Ковтунову А.Н.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов